DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O’CASEY E A VIDA NOS
CORTIÇOS: DOS TENEMENTS IRLANDESES PARA OS PALCOS INTERNACIONAIS de
autoria de KHAYLES NOBREGA PEREIRA ALVES, SANDRA AMÉLIA LUNA CIRNE DE
AZEVEDO, foi publicado nos Anais ABRALIC Internacional referente ao ISSN 2317-157X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61296

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61296